Ha ocnoBy wnana 116. ctae 1, 2 - 3akona o OCHOBaMa chcTeMa 0bpasoBama 1 Bacimrama ("Cot. I'1. PC "
Op. 88/2017, 27/2018 — np. 3akon, 10/2019, 27/2018 - np. 3axoH 1 6/2020 1 129/2021 ) 1 4nana 32. craa
1. Tauka 20. 3akoHa o nokannoj camoynpasu ("Cn. [nacauk PC" Op. 129/07, 83/2014 — Jp. 3aKOH,
101/2016 — np. 3akoH u 47/2018), unana 41. craBa 1. Tauxa 66. Craryra onmtune Byjanoran ("Cu.
I'machvk omurrude Byjanopan 6p. 05/19) m wiana 135. crapa 1. tauxa 2. IToc/HOBHMKA o pagy CO
Byjanoran ("Ca. 'nacHuk onmmrune Byjanosan 6p. 11/19), CO ByjaHoRall Ha ceanum OJIp’KaHOj NaHa
20.03.2023. roguHe, noHeNa je

Né& bazé t€ nenit 116. parag. 1 dhe 2.lidhur me nenin 117 parag. 1 dhe 2 t& Ligjit mbi bazat e
sistemit t€ arsimit dhe t& edukimit (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 88/2017 dhe 27/2018 — ligji tjetér, 10/2019,
272018 — ligji tjetér dhe 6/2020 dhe 129/2021), t& nenit 32. alinea 1. pika 20. t& Ligjit mbi
vetadministrimin lokal (“Gazeta zyrtare e RS” nr. 126/07, 83/2014 — ligji tjetsr, 101/2016 — ligji tjetér dhe
47/2018), t& nenit 41. alinea 1. pika 66. t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Bujanocit (“Gazeta zyrtare e Komunés
s& Bujanocit” nr. 05/19) dhe t& nenit 135. alinea 1. pika 2. t€ Rregullores mbi punén e KK t& Bujanocit
(“Gazeta zyrtare e Komunés sé Bujanocit” nr. 11/19), Kuvendi i Komunés s& Bujanocit né seancén e
mbajtur mé 20.03.2023 nxjerr

PEIIE®DE
O HIMEHOBABY YJTAHOBA IIKOJICKOT OIBOPA
O.[I. "CAMH ®PAIIEPU" Y IVUAHY

_AKTVENDIM _ N
MBI EMERIMIN E ANETAREVE Tl_@ KESH_ILLIT TE SHKOLLES NE SHF “SAMI
FRASHERI” NE LLUCAN

I

MmeHyjy ce unanosu mkonckor ox6opa O.111. "Camu Opawepu’" y Jlydany u To:
Emérohen anétarét e Késhillit t¢ shkollés né ShF “Sami Frashéri” né Llucan, edhe até:

Henpen nokanne camoynpase - N; ga vetadministrata lokale:
- AGenun Pahunu u3 JIyuane — Abedin Ragqipi nga Llugani
- Pejxan besbymn us Jlyuane - Rejhan Beluli nga Llugani
- bejuer Cemumu u3 Konvyssa — Bejxhet Selimi nga Konguli

Henpen nacraeumuxor seha — Nga késhilli i arsimtaréve:

- Iledker lledpxuja, HacTapuuk us Hobpocuua
Shefket Shefkija, arsimtar nga Dobrosini,

- Ceayje TNajasurn, Hactaenuna u3 Byjanosna
Sevdije Pajaziti, arsimtare nga Bujanoci,

- Banuge Ilennnu Hcydu, nacrapuuua uz Jlygane
Valide Xhelili isufi, arsimtare nga Llucani.

Mcnpen casera poauresna — Nga késhilli i prindérve:
- Ocwman Xazupn u3 Konuysba — Osman Haziri nga Konguli,

- Peuen Ameru u3 Konuyma — Rexhep Ameti nga Konguli,
- Anem Cynumanu u3 JTo6pocuna — Adem Sulimani nga Dobrosini.




I

YjaHoBH LIKOJICKOT 0160pa UMEHY]Y ce Ha [EpUOJ Ofl HeTHPH IOJIMHE.
Anétarét e késhillit t& shkollés emérohen pér periudh& katérvjecare.

I
OBO pellieke CTYNa Ha CHary JaHOM JOHOLICHA U npectaje fa Baku Pewierme 0 MMEHOBAbY
ynasosa mkosuckor onoopa CO byjanosai Op: 02-121/18 ox 27.12.2018. roguse.
Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e aprovimit dhe me kété shfugizohet Aktvendimi i KK t&
Bujanocit mbi emérimin e anétaréve & Késhillit t& shkollés, nr. 02-121/18 i datés 27.12.2018.
v

Ogo Perneme 6uhe 06jaBibeH0 y "Cry:KOEHOM ITIaCHUKY Omurube byjanosau'.
Ky Aktvendim publikohet n& “Gazetén zyrtare t¢ Komunés sé Bujanocit.

CKYIIITUHA OIIITUHE BYJAHOBALL
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